
 
 

UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych 
na rzecz ich użytkowników wieczystych oraz udzielania bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych 

sprzedawanych osobom fizycznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/554/23 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych oraz udzielania bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych sprzedawanych osobom fizycznym § 
6 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. 1. W przypadku sprzedaży nieruchomości, na której prowadzona jest przez użytkownika 
wieczystego działalność gospodarcza, do ceny sprzedaży i bonifikat stosuje się przepisy Rozporządzenia 
Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 

z 15.12.2023 r.); w takim przypadku, na podstawie niniejszej uchwały, pomoc de minimis może być 
udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r. 

2. Podmioty ubiegające się o pomoc de minimis są zobowiązane do dostarczenia wraz z wnioskiem 
o sprzedaż nieruchomości wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał od podmiotów udzielających pomocy w ciągu minionych 
3 lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy otrzymanej w tym okresie lub oświadczenia o nie otrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 40). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2794



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2794


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T11:37:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




